Ogólnopolskiego Programu 
Profilaktycznego Badań Ultrasonograficznych pod nazwą „NIE Nowotworom u dzieci” w 2023 roku dla dzieci 
w wieku od 9 miesiąca życia do 6 lat, zwanego dalej „Programem”. 

§ 2. 1. Maksymalna kwota za wykonanie badań wyniesie do 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 
złotych). 

2. Koszty wyżywienia personelu i wolontariuszy wyniesie maksymalnie do 500,00 zł. 

3. Łączny maksymalny koszt Programu wyniesie do 14 500,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset 
złotych), które zostaną pokryte z budżetu Gminy Stare Babice. 

4. Realizatorem programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym